

ASSYRIER UTAN GRÄNSER

Org.nr. 802436-5481

ÅRSREDOVISNING

2014

Styrelsen för Assyrier Utan Gränser får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2014-01-01 - 2014-12-31.

Innehåll

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	2
RESULTATRÄKNING	7
BALANSRÄKNING	8
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER	8
TILLÄGGSUPPLYSNINGAR	9
UNDERSKRIFTER	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Allmänt om verksamheten

Assyrier Utan Gränser är en svensk ideell förening som arbetar med att förbättra tillvaron för det assyriska folket (även kallade syrianer och kaldéer) i deras ursprungsländer (Turkiet, Irak, Iran, Syrien och Libanon). Assyrier Utan Gränser bedriver en självständig verksamhet och är partipolitiskt och religiöst obundet.

Assyrier är en utsatt grupp i Mellanöstern och utsätts dagligen för övergrepp, våld, väpnade konflikter, förtryck och diskriminering. Assyrier Utan Gränserns arbete inriktas därför på att hjälpa assyrier i sina ursprungsländer att leva i en tryggare och gynnsammare tillvaro, höja sin levnadsstandard och förbättra sina livsvillkor, dels genom akuta insatser och dels genom långsiktiga insatser.

Våra akuta insatser är inriktade på assyriska flyktingar och IDP:s (Internationally Displaced People), dvs. interna flyktingar. En del av de akuta insatserna är även riktade till de assyrier som har valt att stanna kvar i sina hem och har ett stort behov av förnödenheter pga. krig som pågår i ursprungsländerna.

Vårt övergripande mål är att arbeta långsiktigt och förse målgruppen med de medel som behövs för att den själv ska kunna förbättra sin framtid och sitt liv. Vi inriktar en särskild del av vårt arbete på unga assyrier genom att stödja utbildning och tilldelar stipendier till högskole- och universitetsstudier.

Assyrier Utan Gränser arbetar även med att sprida information och söka skapa opinion kring assyrier i nöd och om föreningens arbete och principer.

Föreningen har en helt självständig verksamhet med egen ekonomi, styrelse och stadgar.


Händelser under år 2014

Assyrier Utan Gränser valde år 2013 att fokusera på att bättre göra en budgetprognos och hålla nyckeltalen med anledning av att det år 2012 pga. kriget i Syrien inbringade mer gåvor och medel än vad man hade budgeterat för, vilket ledde till att det inte gick att hålla nyckeltalen. Nyckeltalen kunde år 2013 hållas och så även hjälpen till behövande i krigets Syrien.

År 2014 är för Assyrier Utan Gränser sedan dess start för dryga sju år sedan historisk. Detta år innebar att intäkterna var dryga 1,9 miljoner kr, vilket är rekord för Assyrier Utan Gränser. Tidigare rekord var år 2012 som innebar intäkter på dryga 0,5 miljoner kr.

Irak - En stor anledning till att det blev rekord var att assyrierna i Irak från juni 2014 drabbades hårt av Islamiska Statens (IS) invadering av Ninevehslätten med tillhörande staden Nineveh (Mosul) i Irak. Hundratusentals assyrier och andra minoriteter fick fly för sina liv och blev av med alla sina tillhörigheter under sin tillflykt från IS. De flesta flydde till de kurddominerade områdena i norra Irak och har fått en fristad i bl.a. Erbil, Nohadra (Dohuk) och Ankawa. Många bor än idag i flyktingläger och idrottshallar mm. och lever ett hårt liv utan några framtida utsikter. En första akutinsats genomfördes kort efter invaderingen och därefter har ytterligare tre humanitära projekt genomförts i Irak.

Projekt för sex olika projekt var tänkta och avtalade, men har i efterhand justerats till fem eftersom vi hade budgeterat för mer medel än vad vi mottog vid årets slut.

De projekt som har genomförts är således den första akuta insatsen i juni/juli och gällde för dryga 100 familjer. Därefter genomfördes utdelning av madrasser, filtar, kuddar och mat- och hygienartiklar i Bersiveh utanför Nohadra som räckte till 335 familjer. 

ASSYRIER UTAN GRÄNSER
802436-5481

Nästkommande projekt var bl.a. i samarbete med lobbyorganisationen A demand for action som såg till att lobba och samla in mattor, filter mm. för utkörning med lastbil till Irak. Utdelning skedde bl.a. i Ankawa och Erbil. I förevarande fall handlade det om tusentals förnödenheter som skickades ner. I vanliga fall brukar inte Assyrier Utan Gränser samla in gåvor på sådant sätt och skicka ner flyktingarna, men med hjälp av lobbyorganisationen och lokal partner i Irak kunde projektet godkännas.

De övriga två projekten i Irak var tänkta till julen – dessa gällde värmeaggregatorer, matutdelning och hygienpaket. På grund av krigstillståndet och banksanktionerna som infördes i juni 2014 kunde inte de medel som hade skickats ut i december komma fram förrän långt senare. Eftersom vi inte fick de medel vi hade tänkt oss och medel inte kunde nå till Irak förrän i februari 2015 justerades avtalen för värmeaggregaten mot matutdelning då behovet av mat var enorm. Även för julprojekten nådde vi hundratals familjer.

Banksanktionerna som infördes i Irak har föranlett till att det har tagit tid att få ut våra medel till de behövande och att omfattande korrespondens har skett med bankerna i Sverige och transitbankerna (amerikanska banker) för att kunna skicka iväg hjälpen till flyktingarna. Våra medel har fastnat i transitbankerna och det har tagit tid tills vi har fått tillbaka våra medel till våra banker för att på nytt försöka få ut medel för hjälp. Trots sanktionerna har vi kunnat få ut alla våra planerade projekt och utdelningar av mat, filter, madrasser, hygien- och hälsoartiklar mm. kunnat genomföras.

Tack vare våra tidigare projekt med vår lokala partner Assyrian Aid Society – Iraq har insatserna och projekten kunnat flyta väl och på ett smidigt sätt hanterats för att på bästa sätt nå ut till flyktingarna. Rapporter från vår partner har varit en mycket viktig informationskälla för att veta krigsläget i landet. Vidare har frivilliga och volontärer på plats i Irak kunnat bevittna säkerhetsläget och flyktingarnas behov.

Intentionen under år 2013 och 2014 har varit att genomföra ett utvecklingsprojekt i Irak, men har nu lagts på is med tanke på alla assyriska internflyktingar i Irak. Assyrier Utan Gränser avser att undersöka förutsättningar för att på nytt ansöka om förstudeprojekt för Irak år 2015, men allt är beroende på vår samarbetspartner och vad det går att åstadkomma när assyrierna inte har något boende, arbete eller skola att gå till.

Assyrian Foundation Netherlands som är en organisation i Holland hade åren 2012 och 2013 sökt Assyrier Utan Gränserns hjälp för att genomföra en ekonomisk transaktion för sitt julprojekt till våra gemensamma samarbetspartner i Irak. Projektet gällde en årlig julklappsutdelning i norra Irak som finansierades av Assyrian Foundation Netherlands. År 2012 innebar det inga problem med denna transaktion i december 2012, men ställde till det för julklappsutdelningen år 2013. Pengarna kom in till Assyrier Utan Gränserns konto först i februari 2014 och därefter förts vidare till vår samarbetspartner. Vid denna tid fanns det inte några banksanktioner och det var inga problem med att överföra dessa medel.

Syrien - Förutom kriget i Irak så är kriget i Syrien inne i sitt femte år. De senaste åren har fokus varit assyrierna i det krigshärjade Syrien. Behovet av humanitära insatser och grundläggande förnödenheter innebar år 2014 att tre olika projekt genomfördes i Syrien.

De projekt som har genomförts är utdelning av vinterkläder till barnen, grundläggande hälso- och hygienartiklar och utdelning av värmeaggregat och diesel för att hålla värmen under vinterhalvåret och kunna laga mat. Insatserna i Syrien innebär en rad svårigheter och det är svårt för biståndsorganisationer att

komma in i Syrien. Det är en utmaning att genomföra ett projekt som både gynnar målgruppen och är kvalitetssäkrat. Det krävs än mer kommunikation och informationsutbyte med organisationer på fält. De senaste åren har kommunikationsvägarna i det krigsdrabbade Syrien inneburit en utmaning för oss. Trots detta har Assyrier Utan Gränser lyckats med samtliga projekt sedan kriget i Syrien startade för fem år sedan.

En annan svårighet med att arbeta i Syrien är de ekonomiska sanktionerna mot landet. Förutom att det drabbar målgruppen i stort sett så drabbas även Assyrier Utan Gränser med att få ut alla projekterade medel innan årets slut. Svensk Insamlingskontroll samt revisorn har kontinuerligt informerats om dessa svårigheter och att medel tyvärr har "studsats tillbaka" till föreningens konto. Detta skedde bl.a. för julprojektet år 2014. Dess medel studsade tillbaka till kontot i januari 2014. Vad som kan konstateras är dock att hjälp till slut har nått målgruppen i Syrien. *N*

ASSYRIER UTAN GRÄNSER 802436-5481

Libanon och Turkiet - Assyrier Utan Gränser ville detta år fortsätta med att fokusera på assyrierna i och från det krigsdrabbade Syrien. Många befinner sig i grannländerna Libanon och Turkiet och Assyrier Utan Gränser har via två nya projekt nått ut till dessa assyrier. Ett projekt med Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul sattes igång under augusti månad och har givit en stor respons bland flyktingarna, men även bland våra givare och media som ser att även denna hjälp behövs till de krigsdrabbade och särskilt barnen som har varit utan skolgång under en längre tid. I Libanon har ett projekt genomförts i samarbete med en skola som har tagit emot hundratals assyriska flyktingbarn från Syrien. Hjälpen till dessa barn har bl.a. inneburit utdelning av skoluniformer, lunchmackor och tekniskt utrustning för att möta den nya världen och tekniken. Det bolag som säljer uniformer till skolorna i Libanon hade en kampanj att sälja två för en - fick dubbelt så många flyktingbarn skoluniformer än vad Assyrier Utan Gränser hade budgeterat för.

Stipendier - Vad gäller stipendier har studerande assyrier i/från ursprungsländerna mottagit medel. Antal stipendier som delades ut var 14 stycken, men endast 11 stycken erhöll stipendiemedel. Ena stipendiaten ingav inte några kvitton och tilldelades således inga medel alls – allt i enlighet med Assyrier Utan Gränserns egen interna kontroll. Visserligen är det inte krav från Svensk insamlingskontrollens sida att ta del av redovisning avseende ändamålskostnader som går till privata personer, dock har Assyrier Utan Gränser, med hänsyn till den egna interna kontrollen haft detta krav. År 2014 tilldelades och erhöles fyra stipendier till assyriska studenter från Syrien som har haft svårt att fullfölja sina universitetsstudier pga. kriget. Två stipendiat i Turkiet har inte kunnat få ut sina medel från den av dem uppgivna banken pga. ofullständiga bankkontouppgifter, vilket har föranlett till att kontroller för bankkontouppgifter kommer att skärpas än mer från år 2015. Samtliga stipendiat inryms inom ändamålet.

Risker och uppföljning av projekten och stipendierna – Som ovan framgår har år 2014 inneburit stora utmaningar för den lilla stora föreningen Assyrier Utan Gränser. De risker som finns med projekt som genomförs i länder där det pågår krig är att målgruppen inte kan nås, att målgruppen hinner förflytta sig ett antal gånger eller att målgruppen väljer att fly landet. Hittills har vi inte haft några sådana problem och kunna ge hjälp till områden som i viss mån har varit fredade från krig i Syrien och Irak. Uppföljning och slutrapporter m.m. har därvid kunnat fullföljas av våra partners. När det gäller korruption ställer vi alltid det kravet gentemot vår partner och att de även ska ha principer gentemot korruption. Även om det är svårt att till hundra procent kunna ge en garanti för att våra medel når ut till alla behövande har vi via boende på plats i de länderna och som inte har anknytning till våra lokala partners kunnat kontrollera om uppgifter m.m. stämmer med de rapporter vi får.

Att Assyrier Utan Gränser år 2014 har haft volontärer på plats i Syrien, Turkiet, Irak och Libanon för att kontrollera pågående projekt, genomförda projekt och eventuella framtida projekt är en del av uppföljningen.

Insamling - Insamlingsverksamheten har blommat ut med marknadsförings- och informationsgruppen under 2014. För år 2014 eftersträvade Assyrier Utan Gränser för första gången på några år att aktivt arbeta för att få fler medlemmar, månadsgivare inom såväl företag som privatpersoner samt volontärer och medarbetare. Detta har man lyckats med. Tidigare har det i snitt varit 10-20 medlemmar/år, medan det år 2014 var 80 medlemmar. Antal nya privatpersoner som månadsgivare har ökat med dryga 90 st. Efter att vi hade fått in en företagsansvarig och med hjälp aktiv marknadsföring och rekrytering av företagsgivare och företagssponsorer har det tillkommit ca 30 nya företag. Krisen i Irak har uppmärksammat och påverkat många som har känt att de vill ge den hjälp de kan. Opinions- och marknadsföringsarbetet har varit starkt genom att vi har synts i media och i andra sociala kanaler. Många har upptäckt att vi finns och vill ge sitt bidrag. Nya volontärer och krafter har hittat till oss och ser att vi når ut och att vårt arbete ger resultat.

I april år 2011 startade Assyrier Utan Gränser insamling via sms. Under den första tiden som sms-gåva infördes ökade dessa gåvor stadigt, medan dessa stagnerade år 2013. Assyrier Utan Gränserns analys av stagneringen var det nya lagkravet om registrering av köp via sms via WyWallet. WyWallet och lagen har nu funnits ett tag och det som Assyrier Utan Gränser kan konstatera är att sms-gåvorna har slagit rekord och att den första sms-transaktionen till vårt 90-konto skedde under sommaren 2014.

Framtiden - Nästkommande år avser Assyrier Utan Gränser att fortsätta närvara vid olika event och informera andra föreningar vad man står och arbetar för. Vidare har många nya volontärer och medarbetare tagit sig till föreningen och det är därför viktigt att dessa nya personer får tid att komma in i rutiner och arbeta med olika delar av verksamheten och att föreningen inte växer ännu mer år 2015 även om man siktar in så på att få fler givare, medlemmar etc. J

ASSYRIER UTAN GRÄNSER 802436-5481

Arbetet med projekten vad gäller både akuta och långsiktiga insatser kommer man att fortsätta med. Det är viktigt att vi visar för flyktingarna att vi ser och hör och hörsammar deras rop på hjälp.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som ovan beskrivits finns det svårigheter som Assyrier Utan Gränser inte kan påverka – pga. krig i Syrien och Irak. En del av transaktionerna går inte igenom och måste skickas ut på nytt. Vissa medel har inte kunnat nå fram våra partners förrän ca två månader efter avtalets påskrift och utskick av medel. Detta har föranlett till att det ena projektet i Irak ändrades till att gälla för matutdelning istället för värmeaggregat som det var tänkt. Vår partner sa helt enkelt att behovet för värme inte fanns på samma sätt som under december månad gjordes gällande.

När det är krig och människor tvingas flytta på sig både från sina hem men även från sina tillfälliga tillflyktsorter måste vi anpassa oss efter läget och hantera den situationen.

En annan viktig händelse som har påverkat utgången gäller utdelningen av diesel och värmeaggregat till assyrierna i Khabour i Syrien. När väl medel för denna utdelning kom vår partner tillhanda och utdelningen påbörjades i byarna i Khabour gick IS in i dessa byar, vilket föranledde till att utdelningen tillfälligt stoppades. Minst 1 200 familjer från Khabour tvingades fly till de närliggande städerna Hassakeh och Qamishli. Utdelningen som skulle gå till assyrierna i Khabour gick till samma familjer som nu var på flykt från IS. På sitt sätt var det bra att all utdelning inte hade skett eftersom dieseln och värmeaggregaten kom mycket väl till pass till den flyktingvägen. Ca 1 200 familjer hann fly från IS, men dryga 200 personer är än idag tillfångatagna av IS. En stor akutinsats för dessa flyktingar genomfördes under mars och april månad 2015.

Vad gäller projektet i Istanbul, Turkiet, har Assyrier Utan Gränser valt att ha en fortsättning av projektet i ytterligare ett år. Projektet ska således fortsätta från februari 2015 – januari 2016.

Utvärderingar av säkerhetsläget i Syrien och Irak görs hela tiden. Kontakter med lokala partners, frivilliga volontärer som åker ner till ursprungsländerna finns hela tiden. Ett flertal har bl.a. åkt ner till Iraks flyktingläger för att utreda hälsoläget bland flyktingarna. Därför bearbetas för närvarande ett projekt för rätt till hälsa i Irak att nå ut till flyktingarna. Hur det år 2015 kommer att se ut för assyrierna och andra minoriteter i Syrien, Turkiet, Irak, Iran och Libanon är svårt att förutsäga.

ASSYRIER UTAN GRÄNSER

802436-5481

Flerårsjämförelse*

	2014	2013	2012	2011	2010
Nettoomsättning	1 952 367	405 352	506 196	398 579	399 596
Res. efter finansiella poster	2 942	-840	119 947	50 614	14 622
Balansomslutning	343 670	319 680	225 827	90 789	36 007
Soliditet (%)	59,26	62,79	89,26	89,90	86,11

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Resultatdisposition


Förslag till disposition av föreningens vinst

Till stämmans förfogande står

balanserad vinst	200 728
årets vinst	<u>2 942</u>
	203 670

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>203 670</u>
	203 670

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar. 

ASSYRIER UTAN GRÄNSER
802436-5481

RESULTATRÄKNING

		2014-01-01	2013-01-01
	Not	2014-12-31	2013-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	1	1 952 367	405 352
Övriga rörelseintäkter		8 000	2 100
		<u>1 960 367</u>	<u>407 452</u>
Rörelsens kostnader			
Ändamålsbestämda projekt	2	-1 686 483	-343 045
Övriga externa kostnader		-275 783	-31 223
Personalkostnader		0	-32 600
		<u>-1 962 266</u>	<u>-406 868</u>
Rörelseresultat		-1 899	584
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 841	-1 424
		<u>4 841</u>	<u>-1 424</u>
Resultat efter finansiella poster		2 942	-840
Årets resultat		2 942	-840 ✓

ASSYRIER UTAN GRÄNSER
802436-5481

BALANSRÄKNING

	2014-12-31	2013-12-31
Not		
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	1	2 323
	1	2 323
Kassa och bank		
Kassa och bank	343 669	317 357
	343 669	317 357
Summa omsättningstillgångar	343 670	319 680
SUMMA TILLGÅNGAR	343 670	319 680
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	3	
Ändamålsbestämda medel	0	0
Balanserat resultat	200 728	201 568
Årets resultat	2 942	-840
	203 670	200 728
Summa eget kapital	203 670	200 728
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	113 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	140 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	140 000	118 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	343 670	319 680
POSTER INOM LINJEN		
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga N

ASSYRIER UTAN GRÄNSER

802436-5481

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Personal

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Nettoomsättning	2014	2013
	Gåvor från allmänheten	973 607	280 085
	SMS gåvor allmänheten	260 822	10 102
	Kontanta insamlingsgåvor	3 126	24 324
	Gåvor från företag	278 869	75 600
	Gåvor från organisationer	225 743	33 433
	Sponsring från företag	210 200	0
	Erhållna bidrag Forum Syd	0	-18 192
		1 952 367	405 352
Not 2	Ändamålsbestämda projekt	2014	2013
	Ändamålsbestämda projekt	1 613 735	283 921
	Stipendium	72 748	59 124
		1 686 483	343 045

ASSYRIER UTAN GRÄNSER

802436-5481

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 3 Eget kapital

	Ändamålsbestämda medel	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	0	200 728
Årets vinst	0	2 942
Belopp vid årets utgång	0	203 670

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Norsborg 2015-04-27


Sisilya Rhawi


Donna-Petra Shaheen


Milad Elyo


Maria Sulaiman


Nouhadra Dulger

^{MIA}
Vår revisionsberättelse har lämnats den 26/6 2015

Adeco Revisorer KB


Ninos Turgay

Auktoriserad revisor

REVISIONSBERÄTTELSE

Till föreningsstämman i Assyrier Utan Gränser
Org.nr. 802436-5481

Rapport om årsredovisningen

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Assyrier Utan Gränser för år 2014.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2014 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision om förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust samt styrelsens förvaltning för Assyrier Utan Gränser för år 2014.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust, och det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust och om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god revisionsd i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 29 juni 2015



Ninos Turgay

Auktoriserad revisor / Medlem i Far